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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
kosttilskud på lager og gennemgået procedure for
varemodtagelse, OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lager og
hylder, hvor der opbevares kosttilskud, OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende for kosttilskud importeret fra
tredjeland som bulkvare. Gennemgået virksomhedens
procedurer for sporbarhed af kosttilskud fra leverandør og ud
til kunderne.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
som ingrediensliste, varebetegnelse, forhandler,
holdbarhedsdato på kosttilskuddene Perilla blad (kapsler) og
Moducare, OK.
Vejledt om de særlige mærkningskrav jf. bilag III punkt 5 i
1169/2011 for plantesteroler i relation til kosttilskuddet
Moducare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af
kosttilskud og samhandel af kosttilskud og grøn te.
Virksomheden markedsfører ikke kosttilskud til gravide og/eller
spædbørn.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Obligatorisk mærkning af kosttilskuddene Perilla
blad (kapsler) og Moducare med pligttekster og anbefalet
daglig dosis og en deklaaration af de aktive stoffer. Vejledt om
tilføjelse af funktionen af tilsætningsstoffet HPMC (E 464) i
ingredienslisten for Perilla Blad.
Følgende er konstateret: Kosttilskuddene Perilla blad (kapsler)
og Moducare er anmeldt. For anmeldelsen af Moducare
fremgår 0,06 mg Beta-sitosterol. På deklaration af Moducare
fremgår plantesteroliner 0,6 mg. På anmeldelsen af Moducare
fremgår pectin som fødevare og på mærkningen af Moducare
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angivet med sin funktion "konsistensmiddel".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at kosttilskudsanmeldelserne skal stemme overens med mærkningen på emballage af
kosttilskud.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analysecertifkater for kontrol af tungmetaller for Moducare og Perilla Blad,
som er under detektionsgrænsen, OK.
Vejledt om fremskaffelse af produktspecifikationer for Moducare og Perilla blad således at disse kan
sammenholdes med mærkningen af produkterne og med kosttilskudsanmeldelserne.
Ved ophør af anmeldte kosttilskud er det Kosttilskudsgruppen, der informeres om dette via en mail fra
virksomheden.


